
 

БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

3-е заседание                    3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 «28 » ноября 2024г.   с. Братское                                 №  15 

 

Об утрате силы решений Братского сельского совета от 19.11.2021г  

№ 190,от 11.11.2022г №265, от 29.11.2023г №332.  

          В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Братское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Братский сельский совет, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим  силу решения Братского сельского совета: 

- от 19.11.2021г  № 190 «Об установлении земельного налога на территории муниципального 

образования Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 

2022год»; 

- от 11.11.2022г  № 265 «Об установлении земельного налога на территории муниципального 

образования Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 

2023год»; 

- от 29.11.2023г  № 332 «Об установлении земельного налога на территории муниципального 

образования Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 

2024год»; 

 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, 

предусмотренном Уставом Поселения    

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Братского сельского совета – глава 

администрации Братского сельского  

поселения                                                                                                        И.Н.Мусулевская 
 

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=1951B6D7-627C-4A2F-A50B-84B96FF16E1C

